
種　　　目 優　　　勝 準　優　勝 三　　　　　　位 種　　　目 優　　　勝 準　優　勝 三　　　　　　位

たかはし こうだい みよし　ゆうだい ほしの たかゆき はが さおり

高橋 功大 三好 雄大 星野 貴行 芳賀 沙織

(ｅａｒｔｈ) (ＢＣ．Ｇｒａｎｄ ｃｒｕ) (リトルビルクラブ) (ＢＣ．Ｇｒａｎｄ ｃｒｕ)

みよし　ゆうだい てるい なおき やまだ　けんた にしやま やよい

三好 雄大 照井 亨綺 山田 健太 西山 弥生

たかはし こうだい ほしの たかゆき すずき　こうや (ＦＲＥＥＤＯＭ)

高橋功大 星野 貴行 鈴木 湖也 いなむら みゆき

(ＢＣ．Ｇｒａｎｄ ｃｒｕ･ｅａｒｔｈ) (リトルビルクラブ) (ＫＢＣ･ＢＣ．Ｇｒａｎｄ ｃｒｕ) 稲村 美幸

たかはし るい (ＢＣ．Ｇｒａｎｄ ｃｒｕ)

高橋 瑠偉 ぬかざわ かずこ

いわはし わかな 糠澤 毎子

岩橋 若奈 はが さおり

(ｅａｒｔｈ) 芳賀 沙織

さとう しんや やまだ　けんた (ＢＣ．Ｇｒａｎｄ ｃｒｕ)

佐藤 慎也 山田 健太 おおた ようこ ふじい やすこ

ほんだ りな やまだ　りな 太田 洋子 藤井 康子

本田 理奈 山田 里奈 つかの みわこ にしやま やよい

(ＢＣ．Ｇｒａｎｄ ｃｒｕ･ＡＳＣ) (ＫＢＣ･やよい) 塚野 美和子 西山 弥生

はら ひろし (きたかた) (ＦＲＥＥＤＯＭ)

原 宙士 よしだ しょうこ ほんだ　ゆうこ いなむら みゆき

(いわき共立学院クラブ) 吉田 尚子 本田 祐子 稲村 美幸

すぎ　かおる さとう　あきお かがぶ ひろみ おおき ひろみ たかなし　ゆみこ かしわばら あきこ

杉 薫 佐藤 昭夫 利部 浩巳 大木 弘美 高梨 由美子 柏原 明子

(ＦＦＷ) (太陽クラブ) (リトルビルクラブ) (ＢＣ．Ｇｒａｎｄ ｃｒｕ) (ＢＣ．Ｇｒａｎｄ ｃｒｕ) (ＢＣ．Ｇｒａｎｄ ｃｒｕ)

とさ まさき すぎ　かおる さとう　あきお さとう　ひとし

土佐 正規 杉 薫 佐藤 昭夫 佐藤 一志

やすだ よしなり ひわたし　ひろし のじ　ひろゆき まつおか　まさよ

安田 吉成 樋渡 浩 野地 孝幸 松岡 昌代

(ＢＣ．Ｇｒａｎｄ ｃｒｕ) (ＦＦＷ) (太陽クラブ) (太陽クラブ)

ふると てつあき たけだ たかひろ たみやす　よしひと やすだ よしなり としま せいじ

古戸 哲秋 武田 孝宏 民安 義仁 安田 吉成 外島 誠司

(土曜クラブ) (リトルビル) (ＦＲＥＥＤＯＭ) おおき ひろみ つかの みわこ

ふえき まさし 大木 弘美 塚野 美和子

笛木 聖 (ＢＣ．Ｇｒａｎｄ ｃｒｕ) (きたかた)

(いわき共立学院クラブ) とさ まさき わたなべ　まさみつ

へんみ　のぶゆき 土佐 正規 渡部 正光

逸見 信之 よしだ しょうこ たかの　やすえ

たみやす　よしひと 吉田 尚子 高野 康枝

民安 義仁 (ＢＣ．Ｇｒａｎｄ ｃｒｕ) (太陽クラブ)

(ＦＲＥＥＤＯＭ) いわさき としゆき

かとう もとひろ 岩﨑 利行

加藤 元啓 なかむら れいこ

ふえき まさし 中村 冷子

笛木 聖 (秋桜)

(いわき共立学院クラブ) やべ よしみつ

矢部 芳光

はたの せいこ

幡野 征子

(土曜倶楽部･ＣＯＬＡＲＳ)

合計120混合

合計130混合

2023.03.18　郡山市西部体育館　

50女子複

35女子複

50男子複

60男子複

55女子複

一般混合複

合計80混合

合計100混合

2023　第2回　福島県社会人クラブバドミントン選手権大会

45男子複

50男子単

60男子単

一般男子単

一般男子複

合計110混合

一般女子複

35女子単

50女子単

55女子単

35男子単

45男子単


